
Zápis o předání majetku a o změně přls/ušnosti hospodařit s majetkem státu
K č.j. MV-92176/PO-PSM-2016 CEN CZ03116283

23353/C/2016-HMSU
č.j.: UZSVM/C/18067/2016-HMSU

Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 17034,
za které právně jedná plk. Mg,r. Be. Slavomír Bell, MSC., náměstek generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru české republiky, na základě Pověřeni ministra vnitra č.j. MV-
95134-3/OSM-2016 ze dne 19.9.2016
IČO: 00007064

Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414

(dále jen ,,předávajícř')

a
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za který právně jedná Mql Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 1202/5, 37103 české Budějovice na základě Příkazu generálnIho ředitele č. 6/2014,
v.platném znění
IČO: 697 97 111
(dále jen ,,přejimajÍcÍ")

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,(dáie jen ,,ZMS")
a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předání majetku a o změně přIsIušnosti hospodařit s majetkem státu

č. předávajÍcÍho 198/2016
č. přejímajÍcÍho 231/16-UZSVM/C/17611/2016-AS

Čl.l

1. Česká republika je na základě Kupní smlouvy ze dne 6.8.1970 vlastníkem a předávajÍcÍ je
na základě Zápisu o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu e.č. 4/18/3/3/770 ze
dne 30.11.2004 příslušný hospodařit s niže uvedeným majetkem podle ustanovení § 9 ZMS:

· Pozemek pozemková parcela č. 967/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob
využiti: manipulační plocha

zapsaným na listu vlastnictví č. 1133 pro katastrální území Hluboká nad Vltavou, obec
Hluboká nad Vltavou v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský
kraj, Katastrálním pracovištěm České Budějovice (dále jen ,,předmětný pozemek").

2. Účetní hodnota předmětného pozemku uvedeného v odst. 1 tohoto článku zápisu činí podle
účetní evidence předávajÍcÍho 958,42 KČ. Součásti předmětného pozemku jsou trvalé
porosty, příslušenstvhn je oplocenI a studna s rozvody. Od převzetí areálu v roce 2004 se

l

#23353/C/2016-HMSU@



"1

K č.j. MV-92176/PO-PSM-2016
Zápis o předání majetku a o změně př/s/ušnost/ hospodařit s majetkem státu

CEN CZ03116283

studna nevyužívala, čerpací technologie byla odstraněna, rozvody jsou nefunkční. Účetní
hodnota všech součásti a přjs|ušenstvj činí 6.705,60 Kč. Celková hodnota předmětného
pozemku včetně součásti a přÍs|ušenství činí 7.664,02 Kč.

ČI. ll.

1. předávajÍcÍ předmětný pozemek uvedený v ČI. l. odst. 1. tohoto zápisu včetně všech
součástí a přís|ušenstvÍ uvedených v ČI. l odst. 2. tohoto zápisu nepotřebuje k plnění svých
úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti rozhodnutím č.j. MV-95134/OSM-2016 ze dne
30.6.2016. Z tohoto důvodu předává majetek postupem dle § 19b ZMS do přís|ušnosti
hospodařit přejjmajÍcÍmu.

2. Předávající předává přejjmajÍcÍmu majetek uvedený v či. l. odst. 1 tohoto zápisu včetně
všech součástí a přís|ušenstvÍ uvedených v čI. l. odst. 2 tohoto zápisu, tj. trvalými porosty,
studnou s rozvody a oplocením.

3. Předáním předmětného pozemku včetně všech součástí a přÍs|ušenství se mění přIslušnost
hospodařit s předmětným pozemkem včetně všech součástí a přÍslušenství. příslušným
hospodařit s předmětným pozemkem včetně všech součástí a přís|ušenství se stává
přejÍmajíci. Změna příslušnosti hospodařit nastává dnem podání návrhu na zápis změny
přís|ušnosti hospodařit ohledně předmětného pozemku včetně všech součásti a přÍs|ušenství
ve prospěch přejhnajicIho u příslušného katastrálního úřadu.

ČI. Ill.

1. předmětný pozemek uvedený v či. ] odst. 1 tohoto zápisu přebírá přejímajÍcÍ v souladu s ust.
§ 19b ZMS bezúplatně.

2. přejímajícj prohlašuje, že je se stavem předmětného pozemku seznámen, a že jej takto do
své přIslušnosti hospodařit přejímá.

ČI. lV.

1. Na předmětném pozemku je umístěna studna s rozvody a oplocenI, ke kterým předávajÍcÍ
nemá žádnou stavebně technickou dokumentaci. Vzhledem k tomuto předávajÍcÍ nepředává
přejímajÍcÍmu žádné dokumenty týkajIcI se tohoto přÍs|ušenství převáděného pozemku.

2. předávajÍcÍ prohlašuje, že mu není známo, že by ohledně převáděného majetku bylo vedeno
soudní řIzení.

3. předávající prohlašuje, že mu není známo, že by ohledně převáděného majetku bylo vedeno
správni řIzenI.

4. předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně předmětného pozemku nemá uzavřenou žádnou smlouvu
o nájmu ani smlouvu o pachtu.

5. předávající prohlašuje, že mu není známo, že by předmětný pozemek byl zatížen žádným
věcným právem třetí osoby.

6. předávající prohlašuje, že nemá informace o tom, že by předmětný pozemek užívala třetí
osoba bez právního důvodu.

7. předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděný majetek byl uplatněn
restituční nárok.

8. předávající prohlašuje, že mu není známo, že by předmětný pozemek podléhal zvláštnímu
zákonnému režimu nakládání.

9. předávajkí prohlašuje, že předmětný pozemek je zatížen vedením inženýrských sítí, a to
rozvody ze studny umístěné na pozemku. Rozvody jsou nefunkční, podle předávajícknu
dostupných informací byly vedeny z předmětného pozemku přes pozemky cizích vlastníků
do areálu skladu v majetku (příslušnosti hospodařit) předávajÍcÍho. Zápis věcných práv
souvisejÍcÍch s těmito sítěmi není evidován v katastru nemovitostí a převádějÍcÍ nemá
k dispozici jakékoliv s tímto související náklady.

10. předávajÍcÍ prohlašuje, že nemá informace o tom, že by předmětný pozemek byl zatížen
ekologickou zátěži.

2



7

K č.j. MV-92176/PO-PSM-2016
Zápis o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

CEN CZ03116283

11. předávajÍcÍ prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné pohledávky, přejímajÍcÍ
žádné pohledávky do své přIslušnosti hospodařit nepřejímá.

12. Předávajícknu není známo, že by na předmětném pozemku vázly právní ani jiné vady, výše
neuvedené, na předmětný pozemek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen
k privatizaci.

13. předávajÍcÍ předal přejímajÍcÍmu veškerou s pozemkem (a jeho příslušenstvhn) souvisejíci
dokumentaci, kterou má k dispozici, a to nabývací tituly a dokumenty prokazujÍcÍ příslušnost
předávajÍcÍho hospodařit s majetkem.

ČI. V.

V souvislosti s převodem předmětného pozemku nepřevádí předávající přejimajÍcÍmu
finanční prostředky a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému
majetku ve svém rozpočtu výdajů alokovány. Tato skutečnost je potvrzena oboustranným
podpisem tohoto zápisu a protokolu o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků
určených na provozní výdaje.

ČI. VI.

1. Tento zápis nepodléhá schválení zřizovatele podle § 17 Vyhlášky Ministerstva financi č.
62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizací s majetkem
státu, ve znění pozdějších předpisů, protože oba účastníci tohoto zápisu jsou organizační
složky státu zřízené zákonem.

2. Tento zápis je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři jsou
určeny pro předávajÍcÍho, jeden pro přejimajÍcÍho a jeden pro příslušný katastrálni úřad
k provedeni záznamu do katastru nemovitosti.

3. předávající a přejimajÍcÍ se dohodli, že návrh na zápis změny přis|ušnosti hospodařit podle
tohoto zápisu podá u katastrálnIho úřadu přejímající, a to nejpozději do 15 dnů od obdržení
tohoto zápisu podepsaného oběma účastníky. předávajÍcÍ podpisem tohoto zápisu výslovně
zplnomocňuje přejímajÍcÍho k podáni tohoto návrhu.

4. Fyzické předáni a převzetí předmětného pozemku se uskuteční do 30 kalendářních dnů ode
dne doručení tohoto zápisu podepsaného oběma účastníky předávajíchnu.

5. O fyzickém předání a převzetí bude mezi přejjmajÍcÍm a předávajÍcÍm vyhotoven písemný
Rrotoko|.

6. Učastníci tohoto zápisu prohlašují, že tento zápis byl sepsán na základě jejich svobodné,
shodné a vážné vůle, že si tento zápis před podpisem řádně pročetli, že byl sepsán podle
pravdivých údajů a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků.
V Pra,e dn, 2 1 "11- 2016 v českých Budějovicích dne " 8 "11- 2016

plk. Mgr. c. Slavomír Bell, MSc.
námě ek generálního ředitele

HASI¢SKÉH ÁCHRANNÉHO SBORU ČESKÉ REPUBLIKY

(předávajic[)

VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Územní pra Ště Če£kC Budějovicc
Pro

Mgr. Pavel Bednařík
ř itel Územního pracoviště České Budějovice

ÚŘAD PRO ZASTUPOVANÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVYCH

(přejímajÍcÍ)
Mlnisterstvo vnitra

generální ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kjoknerwa 26

- 40- 3



')

23353/C/2016-HMSU
č.j.: UZSVM/C/18067/2016-HMSU

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2016

Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 17034,
za které právně jedná plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSC., náměstek generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru České republiky, na základě Pověřeni ministra vnitra č.j. MV-
95134-3/OSM-2016 ze dne 19.9.2016
IČO: 00007064

Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414

(dále jen ,,předávající")

a
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za který právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 1202/5, 37103 České Budějovice na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014,
v platném znění
IČO: 697 97 111
(dále jen ,,přejimajicí")

V souvislosti s předáním nemovitého majetku - pozemek pozemková parcela č. 967/5, druh
pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: manipulační plocha - zapsaným na listu vlastnictví
č. 1133 pro katastrálni území Hluboká nad Vltavou, obec Hluboká nad Vltavou na základě Zápisu
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. 198/2016 a č. 231/16-
UZSVM/C/17611/2016-AS uzavřeného mezi předávajicím a přejímajÍcÍm nebudou ve prospěch
přejímajÍcÍho převedeny rozpočtové prostředky na výdaje v roce 2016 dle nás|edujícího rozpisu :

a) Mzdové a souvĹsejÍcÍ výdaje:

Počet převáděných zaměstnanců:

výdaje v celoročním výdaje v poměrném
Název rozpočtové položky vyjádřeni vyjádřeni *)

(V KČ) (V Kč)

5021 - Ostatní osobní výdaje O O

5031 - Povinné pojistné na
sociální zabezpečeni a SPZ Ô O
5032 - Povinné pojistné na

5432 - Převod FKSP Ô O

Celkem t) Ô

I

#23353/C/2016-HMSU@



)
J

*) Poměrné vyjádření - rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti
hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku.

b) Ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejÍcÍch výdajů:

Název rozpočtové položky výdaje v celoročním výdaje v poměrném
(v případě příspěvkové vyjádření vyjádření *)

organizace věcné určeni částky) (v KČ) (v KČ)

Celkem Ú O

*) Poměrné vyjádřeni - rozumí se výdaje za období od data změny přIsIušnosti
hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku.

výdaje v celoročním vyjádřéni budou použity jako základna pro rozpočtové opatřeni v roce následuj/chn po převodu
majetku. Pň tomto postupu je vycházeno z ustanovení § 3 vyhlášky 133/2013 Sb. a z předpokladu, že vzhledem
k terminu uskutečnění převodů majetků strana předávající' neuplatnila v návrhu rozpočtu roku nás/eduj/clho po převodu
majetku požadavek na sníženi rozpočtu a strana přej/majic/ neuplatnila shodně požadavekjako jeho navýšení.

Tento protokol bude podkladem a zároveň i přílohou rozpočtového opatření v informačním
systému státní pokladny.

Tento protokol se vyhovuje v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro předávajÍcÍho, dva pro
přejímajÍcÍho.

2 1 -11- 2016
-, -8 -11- 2016V Praze dne V českých Bude"ovicích dne

VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Územní aeoviště Čes é Budějovice

pIk. Mgr. Bc. lavomi , Sc. Mgr. Pavel Bednařík
Náměste generálnIho ředitele ředí l Územního pracoviště České Budějovice

HASIČSKÉHO ZA RANNÉHO SBORU CESKÉ REPUBLIKY ' ŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VÉCECŕi MAJETKOVYCH

(předávajíc j) (přejjmajÍcÍ)

MirEiste|mvo vnitra

generální ředitelství
Hasičské7ío záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 40-

2


